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UNIMOT na GPW

  

Po przeprowadzonej z sukcesem ofercie publicznej, akcje UNIMOT przeniesione z NewConnect i
prawa do nowych akcji (PDA) serii J zadebiutowały na GPW. Kurs PDA na debiucie wzrósł o 20%
do 54 zł, cena akcji przenoszonych z NewConnect pozostawała niemal bez zmian.

Prawa do akcji UNIMOT serii J wyemitowane podczas oferty publicznej zadebiutowały na rynku
regulowanym GPW. Do obrotu trafiło 2,2 mln PDA UNIMOT, z czego w ofercie publicznej 440 tys.
zostało przydzielone inwestorom indywidualnym. Równocześnie do obrotu na rynku regulowanym trafiły
akcje UNIMOT dotychczas notowane na rynku NewConnect. Kurs PDA w chwili debiutu wzrósł o 20%
do 54 zł wobec 45 zł w ofercie publicznej. Cena akcji będących w posiadaniu inwestorów przed ofertą
publiczną w chwili debiutu pozostała niemal bez zmian na poziomie ok. 79 zł.
 Prawa do akcji serii J zostaną zamienione na akcje w związku z rejestracją akcji tej serii przez właściwy
sąd. Pierwszy dzień notowań akcji serii J zostanie uzgodniony z Krajowym Depozytem Papierów
Wartościowych oraz GPW, po złożeniu stosownych wniosków przez Zarząd Spółki.

- To dla nas wyjątkowy moment, pełen emocji. Uroczystość debiutu jest ukoronowanej ciężkiej pracy
ostatnich kwartałów włożonej w rozwój spółki i przeprowadzenie oferty publicznej. Jestem przekonany,
dzięki środkom pozyskanym w ofercie publicznej i z nowymi akcjonariuszami na pokładzie będziemy mogli
przyspieszyć rozwój Grupy UNIMOT – powiedział podczas uroczystości debiutu Robert Brzozowski,
Prezes Zarządu UNIMOT S.A.

Spółka UNIMOT S.A. w ramach przeprowadzonej oferty publicznej pozyskała na realizację celów
emisyjnych ok. 96,3 mln zł. Zgodnie z prospektem emisyjnym, pozyskane środki UNIMOT zamierza
przeznaczyć na zwiększenie kapitału obrotowego wykorzystywanego w obrocie paliwami, rozwój w Polsce
sieci stacji paliw AVIA, a także stworzenie aplikacji tankuj24 do sprzedaży paliw on-line. Spółka nie
wyklucza również przeznaczenia części środków na realizację celów akwizycyjnych.



Funkcję oferującego w ofercie akcji UNIMOT pełnił Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A.
Doradcą prawnym Spółki w związku z Ofertą była Kancelaria CSW Więckowska i Partnerzy.

***

UNIMOT S.A. jest spółką giełdową, specjalizującą się w obrocie olejem napędowym, biopaliwami, gazem
płynnym (LPG), gazem ziemnym (w tym LNG) oraz energią elektryczną. Firma zaopatruje w paliwa
płynne i gazowe takie sektory jak: usługi, rolnictwo, przemysł oraz odbiorców indywidualnych i
hurtowych. Nowoczesne technologie, fachowa wiedza oraz najwyższa jakość produktów pozwalają Spółce
dostosować ofertę do zmieniających się potrzeb klientów krajowych i zagranicznych.

WIĘCEJ czytaj w kwietniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"; Z pełną ofertą UNIMOT SA
zapoznasz się podczas XXIV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2017, w dniach 17-19 maja
2017 r., na terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14
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